[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.02.2018 № 4/34

Об удовлетворении протеста Одинцовской городской прокуратуры и внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 05.11.2014 № 4/3 «О налоге на имущество физических лиц на территории  сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области и признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района от 22.09.2010 № 2/7, от 19.11.2013 № 4/11» в редакции решения Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 20.07.2016 № 5/22

Рассмотрев протест Одинцовской городской прокуратуры Московской области от 27.11.2017 № 7-02/2017, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие со ст. 401 Налогового кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, Совет депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области
Р Е Ш И Л:

1. Протест Одинцовской городской прокуратуры Московской области от 27.11.2017 № 7-02/2017 о приведении муниципального правового акта в соответствие с требованиями налогового законодательства удовлетворить.
2. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 05.11.2014 № 4/3 «О налоге на имущество физических лиц на территории  сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области и признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района от 22.09.2010 № 2/7, от 19.11.2013 № 4/11» в редакции решения Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 20.07.2016 № 5/22 (далее – Решение):

2.1. в пункте 2.1.1 слова «Жилые помещения» заменить словами «Квартиры, комнаты»;

2.2. в пункте 2.4 слова «Прочих объектов налогообложения» заменить словами «Иных зданий, строений, сооружений, помещений».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ИП Руководителя Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области А.И. Коротченко.

Глава сельского поселения Назарьевское

           М.А. Шибанова